



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 14 BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5	BELANJA	408.696.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	408.696.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	190.223.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	1.450.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan Keluaran : Terlaksananya kegiatan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.450.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.450.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 3 unit x 150.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10	<i>Penyediaan alat tulis kantor</i>	2.757.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.757.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.757.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.757.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 botol x 175.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	1.255.000,00	Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Binder clip sedang 1 dos x 31.000,00 = 31.000,00 Peruncing pensil biasa 10 pak x 25.000,00 = 250.000,00 Cutter Besar 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Bantal stempel Kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Tinta Stempel Botol 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Buku album folio isi 100 L 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Pensil 2B 1 pak x 58.000,00 = 58.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan Keluaran : Tersedianya Barang Cetak & Penggandaan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.255.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.255.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	769.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Faktur Barang 1 blok x 124.000,00 = 124.000,00 Cetak Nota pesanan barang 1 blok x 125.000,00 = 125.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 13 meter x 40.000,00 = 520.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	306.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 765 lembar x 400,00 = 306.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	1.015.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.015.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.015.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	1.015.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Tamu Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 7 dos x 49.000,00 = 343.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 8 dos x 44.000,00 = 352.000,00 Teh Sari Wangi 5 dos x 14.000,00 = 70.000,00 Kopi Kapal Api 5 bungkus x 14.000,00 = 70.000,00 Gulaku 5 kg x 19.000,00 = 95.000,00 Susu Kental Manis Putih Frisian flag 5 kaleng x 17.000,00 = 85.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	104.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan Keluaran : Tersedianya Rapat-rapat Koordinasi & Konsultasi Ke Luar Daerah Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	104.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	104.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	104.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OT x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 OT x 700.000,00 = 5.600.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Penyusunan Dokumen Hasil Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 OT x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 7 OT x 700.000,00 = 4.900.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	24.242.000,00	2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga Teknis dan Adm Perkantoran Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	24.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 24 OB x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	242.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	242.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	242.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Staples no. 10 8 pak x 5.000,00 = 40.000,00 Staples no. 24/6 4 pak x 7.000,00 = 28.000,00 Tip Ex Pulpen 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Spidol arline 3 pak x 25.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	24.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan Keluaran : Tersedianya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 OT x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.03 . 01 . 23</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01</p>	<p>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p>	<p>25.901.000,00</p> <p>25.200.000,00</p> <p>25.200.000,00</p>	<p>1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan Keluaran : Tersedianya Penyusunan Laporan Pertanggung Jawaban SKPD Target : 1 tahun</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	25.200.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan KPA Sekretariat Daerah - Pagu >250 sd 500 Juta 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 PPTK Sekretariat Daerah - Pagu >250 sd 500 Juta 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu Sekretariat Daerah - Pagu >250 sd 500 Juta 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	701.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	701.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	701.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Pulpen Snowman 10 pak x 35.000,00 = 350.000,00 Map Plastik Business File 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Map plastik tulang 9 buah x 18.000,00 = 162.000,00 Map Batik 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Map biasa 31 buah x 3.000,00 = 93.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	4.003.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan Keluaran : Tersedianya Penyusunan Laporan Aset triwulan dan Semester SKPD Target : 1 tahun</p>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	3.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang Pembantu - Pagu s/d 500 Juta 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	403.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	403.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	403.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Amplop 90 PPS Perekat 5 pak x 29.000,00 = 145.000,00 Spidol transparan OHP M batang 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Stabilo boss 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	33.536.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	30.836.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Target : 1 tahun</p>
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.836.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	13.000.000,00	<p>Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pertalite 1,300 liter x 10.000,00 = 13.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	17.836.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	5.436.000,00	<p>Pendapatan Asli Daerah (PAD) belanja Jasa Service Pelumas TMO 10 jeringen x 360.000,00 = 3.600.000,00 Pelumas - YAMALUBE POWER MATIC 36 liter x 51.000,00 = 1.836.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	12.400.000,00	<p>Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 2000 (VR Range 60) (205/60 VR15) 4 buah x 1.160.000,00 = 4.640.000,00 Batteray Roda Empat - G-FORCE 55530 1 unit x 1.228.000,00 = 1.228.000,00 Belanja Kampas Kopling Roda Empat 2 buah x 787.000,00 = 1.574.000,00 KAMPAS CAKRAM 3 buah x 43.000,00 = 129.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 80/90 - 14 MR 76 3 buah x 244.000,00 = 732.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 70/90 -14 NF 59 3 buah x 208.000,00 = 624.000,00 Kampas Rem Belakang Roda Dua 3 buah x 55.000,00 = 165.000,00 Batteray Roda Dua - GS ASTRA Accu Gs Astra (GTZS) 3 buah x 232.000,00 = 696.000,00 Belanja Dinamo Strom Toyota 1 buah x 2.209.000,00 = 2.209.000,00 Karet Tromol 3 buah x 35.000,00 = 105.000,00 Shokbreker Belakang Roda Dua 1 buah x 293.000,00 = 293.000,00 Belanja Sekring 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	2.700.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan
			Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Peralatan Kantor
			Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.700.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.700.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
			Pemeliharaan Komputer/Notebook
			4 unit x 400.000,00 = 1.600.000,00
			Pemeliharaan Printer
			3 unit x 300.000,00 = 900.000,00
			Pemeliharaan Dispenser
			2 unit x 100.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	15.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	15.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Adm. Pembangunan
			Keluaran : Tersedianya Pendidikan dan pelatihan formal
			Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	15.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Kepesertaan Pelatihan
			Biaya Kontribusi Pelatihan
			3 orang x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65	Program Bagian Administrasi Pembangunan	169.937.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01	Penyusunan dokumen hasil Monitoring & Evaluasi pembangunan	66.273.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Bagian ADM Pembangunan
			Keluaran : Tersedianya Penyusunan dokumen hasil Monitoring & Evaluasi pembangunan
			Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	66.273.200,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.819.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.819.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Alat Tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			3 rim x 75.000,00 = 225.000,00
			Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr
			3 rim x 75.000,00 = 225.000,00
			Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Pulpen Balliner 3 pak x 203.000,00 = 609.000,00 Map Plastik Business File 7 buah x 6.000,00 = 42.000,00 Map plastik tulang 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00 Map Batik 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00 Map biasa 18 buah x 3.000,00 = 54.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Spidol arline 6 pak x 25.000,00 = 150.000,00 Stabilo boss 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Lem Fox 250 gr 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Staples no. 10 17 pak x 5.000,00 = 85.000,00 Staples no. 24/6 6 pak x 7.000,00 = 42.000,00 Keranjang Arsip 4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Buku agenda surat masuk 2 buah x 41.000,00 = 82.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 20 pak x 24.000,00 = 480.000,00 Cutter Besar 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Buku album folio isi 100 L 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.364.200,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	422.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Cetak Blanko SPPD 1 blok x 100.000,00 = 100.000,00 Faktur 2 blok x 100.000,00 = 200.000,00 Cetak Kertas Kerja Pemeriksaan 2 lembar x 50.000,00 = 100.000,00 Cetak Stiker Kode Nomor Barang 22 lembar x 1.000,00 = 22.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	417.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan/Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	525.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,043 lembar x 400,00 = 417.200,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan Jilid Kecil 35 buah x 15.000,00 = 525.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.265.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.265.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 4 dos x 49.000,00 = 196.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 4 dos x 45.000,00 = 180.000,00 Kue Krokot 8 biji x 3.000,00 = 24.000,00 Kue Lemper 8 biji x 3.000,00 = 24.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 8 dos x 60.000,00 = 480.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 9 dos x 25.000,00 = 225.000,00 Kue Risoles 7 biji x 3.000,00 = 21.000,00 Kue Sus 7 biji x 3.000,00 = 21.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dos x 44.000,00 = 220.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00 Gulaku 4 kg x 19.000,00 = 76.000,00 Teh Sari Wangi 4 dos x 14.000,00 = 56.000,00 Kopi Kapal Api 5 bungkus x 14.000,00 = 70.000,00 Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 8 dos x 45.000,00 = 360.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 24 dos x 25.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	58.825.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	58.825.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OT x 350.000,00 = 3.850.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 OT x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 65 . 02	Penyusunan Dokumen Pengendalian pelaksanaan pembangunan	8.753.000,00	<p>1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 450.000,00 = 4.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 450.000,00 = 4.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 275.000,00 = 2.475.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Baguan ADM Pembangunan Keluaran : Tersedianya Penyusunan Dokumen Pengendalian pelaksanaan pembangunan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 65 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.753.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	253.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	153.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Cetak Cetak Blangko S K P D 1 blok x 130.000,00 = 130.000,00 Cetak Stiker Kode Nomor Barang 23 lembar x 1.000,00 = 23.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan/Fotocopy Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 250 lembar x 400,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03	Penyusunan Data laporan pelaksanaan pembangunan	94.910.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 94.910.800,00 2.784.000,00 2.784.000,00	Lokasi Kegiatan : Bagian ADM Pembangunan Keluaran : Tersedianya Penyusunan Data laporan pelaksanaan pembangunan Target : 1 tahun Dana Alokasi Umum (DAU) Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Map Plastik Business File 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Map plastik tulang 6 buah x 18.000,00 = 108.000,00 Map Batik 8 buah x 6.000,00 = 48.000,00 Map biasa 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 paket x 29.000,00 = 58.000,00 Spidol arline 2 pak x 25.000,00 = 50.000,00 Stabilo boss 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Lem Fox 250 gr 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Hekter sedang 5 buah x 58.000,00 = 290.000,00 Hekter kecil 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00 Staples no. 10 8 pak x 5.000,00 = 40.000,00 Staples no. 24/6 3 pak x 7.000,00 = 21.000,00 Keranjang Arsip 3 buah x 12.000,00 = 36.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Karton Manila Berwarna 4 lembar x 8.000,00 = 32.000,00 Buku agenda surat masuk 3 buah x 41.000,00 = 123.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 20 pak x 24.000,00 = 480.000,00 Cutter Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.186.800,00	1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Buku album folio isi 100 L 6 buah x 29.000,00 = 174.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	422.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Cetak Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 1 blok x 121.800,00 = 121.800,00 Cetak Faktur Barang 1 blok x 124.000,00 = 124.000,00 Cetak Nota pesanan barang 1 pak x 125.000,00 = 125.000,00 Cetak Cover Buku (4 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah > 500 (diatas minimal) 2 halaman x 7.800,00 = 15.600,00 Cetak Buku induk kepegawaian 2 lembar x 10.300,00 = 20.600,00 Cetak Kartu Peserta KB (K-1) 15 lembar x 1.000,00 = 15.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	404.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan/Fotocopy Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,012 lembar x 400,00 = 404.800,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan Jilid Kecil 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.090.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.090.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makanan dan Minum Tamu Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 9 dos x 49.000,00 = 441.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 7 dos x 44.000,00 = 308.000,00 Gulaku 8 kg x 19.000,00 = 152.000,00 Teh Sari Wangi 6 dos x 14.000,00 = 84.000,00 Kopi Kapal Api 6 bungkus x 14.000,00 = 84.000,00 Mie Goreng Merk Indofood 7 dos x 3.000,00 = 21.000,00
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	89.850.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	37.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 450.000,00 = 4.050.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 65 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	52.300.000,00	<p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 4 OT x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 OT x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(408.696.000,00)	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI